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Wszyscy oferenci

Dotyczy przetargu nieograniczonego na budowe malego placu zabaw przy Zespole Szkél
Specjalnych w Markach przy ul. Kasztanowej 21 zgodnie z programem Radosna SzKkola,

Zgodnie z art. 38 ust, I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
{t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) do Zamawiajgcego wplyng¢lo zapytanie, W
rwigzku z powyizszym Zamawiajgcy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie:

W zwigzku z ogloszonym przez Panstwo postgpowaniem prosimy o informacje, czy dopuszeza
Panstwo jako roOwnowazng nawierzchni¢ bezpieczng, syntetyczng, piankowa ,,Samba” posiadajgca
atesty potwierdzajace wlasciwosei amortyzujace upadek z wysokosci w zakresie od 1,7 do 3
metrow, w zaleznosci od grubosci warstwy amortyzujacej, dostepng w kolorach pomaranczowym i
niebieskim.

Czynnos$ci montazu nawierzchni bezpiecznej ,,Samba” mozna przeprowadza¢ bez wzgledu na
warunki pogodowe co ma znaczenie pod katem okolicznosci mogacych wplywaé na terminowosé
wykonania zadania.

Na dowdd przydatnodci oferowanego rozwiazanta technologicznego przedstawiamy Panstwu
referencje dotyczgce wykonania w ramach programu rzagdowego ,,Radosna Szkola” szesciu placow
zabaw z zastosowaniem przedmiotowej nawierzchni syntetycznej wraz z zalaczona dokumentacja
zdjgciowa tych placow.

Odpowiedz:
Nawierzchnia musi speinia¢ wszystkie wymogi techniczne oraz posiadaé wszystkie normy zawarte
w zalaczonej do przetargu dokumentacji.

Pytanie:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nawierzchni bezpiecznej uktadanej, certyfikowane;j,
zgodnej z programem Radosna Szkota?

Odpowiedz:

Nawierzchnia musi spelnia¢ wszystkie wymogi techniczne oraz posiada¢ wszystkie normy zawarte
w zalaczonej do przetargu dokumentacji.

Pytanie:

7. jakiego drewna majg by¢ wykonane urzgdzenia — klejone, lite?
Odpowiedz:

Urzadzenia nalezy wykona¢ zgodnie z zalaczong do przetargu dokumentacja.

Pytanie:

Czy podbudowg z kruszywa mozna zastapi¢ podbudowa betonows z dylatacjg ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takg zamiang.




Pytanie:

Z jakich elementéw ma skladaé si¢ Zestaw ¢wiczeniowo-zabawowy?

Odpowiedz:

Zestaw ¢wiczeniowo-zabawowy nalezy wykonaé zgodnie z zalgczona do przetargu dokumentacia,

Pytanie:

Czy moga Panstwo udostepni¢ dokumentacje projektowa placu zabaw przy ul. Kasztanowej 21, na
tej podstawie bede mogh dokonaé wyboru zestawu zabawowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnit dokumentacje jako zalacznik do przetargu.

Pytanie:

Co powinien zawiera¢ Zestaw zabawowo-¢wiczeniowy?

Odpowiedz:

Zestaw ¢wiczeniowo-zabawowy nalezy wykonaé zgodnie z zataczong do przetargu dokumentacia.

Pytanie:

Czy urzgdzenia na plac zabaw moga by¢ wykonane z drewna litego?
Odpowiedz:

Urzadzenia nalezy wykona¢ zgodnie z zalaczona do przetargu dokumentacja.

Pytanie:

Czy mozna zastosowa¢ inna grubo$¢ nawierzchni bezpiecznej dostosowanej do wysokosei upadku
danego urzadzenia?

Odpowiedz:

Nawierzchnia musi spetniaé¢ wszystkie wymogi techniczne oraz posiadaé wszystkie normy zawarte
w zalaczonej do przetargu dokumentacii.
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